
Organizacja zawodów .
Dogtrekking OVER ZOO CUP  -OLSZYNA

23 czerwiec 2012 r.
godz. 6.00 odprawa weterynaryjna
godz. 7.00 rozpoczęcie zawodów

wymarsz zawodników na trasy 15 km, 25 km
godz. 12.00 zakończenie zawodów
godz. 12.00 festyn rekreacyjny dla uczestników zawodów: 

5 zajęcia plastyczne (malowanie na szkle, glinolepienie, 
gipsomalowanie...),

6 występy zespołów, działających w Gminnym Ośrodku 
Kultury w Olszynie,

7 rozgrywki rekreacyjno-sportowe,
8 występy zespołów artystycznych.

godz. 13.00 wspólne ognisko poczęstunek dla uczestników zawodów 
dogtrekkingowych,  

godz.20.00-23.00 zabawa taneczna dla uczestników zawodów 
dogtrekkingowych.

Wyznaczanie trasy: 

Trasa 25 km Olszyna stadion-basen-Nowa Świdnica-ścieżka rowerowa 
na Gryfów-Karłowice-Kałużna-Zapusta Ośrodek 
Politechniki-Rajsko-Bożkowice-Grodnica-Krzewie Małe-
Olszyna stadion.

Na trasie punkt żywieniowy Ośrodek Rajsko Bożkowice ( lub 
ośrodek Politechniki)

Potrzeby dla każdego uczestnika woda mineralna, bułka, owoc.
Namiot, 4 osoby do obsługi

Na trasie będzie do zdobycia 10 pkt. , które każdy z uczestników musi 
zdobyć i przykleić lub zapisać na karcie startowej. Punkty 
będą zaznaczone na mapce dostarczonej każdemu 
uczestnikowi

Trasa 15 km Olszyna stadion-Biedrzychowice-Krzewie Małe-droga 
Grodnica Olszyna-Olszyna stadion

Na trasie punkt żywieniowy boisko Krzewie Małe 



Na trasie będzie do zdobycia 5 pkt. , które każdy z uczestników musi zdobyć 
i przykleić na karcie startowej. Punkty będą zaznaczone na mapce 
dostarczonej każdemu uczestnikowi.
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9 Cel zawodów
10 popularyzacja turystyki z psem,
11 promowanie regionalnych szlaków i atrakcji 

turystycznych,
12 propagowanie zdrowego trybu życia, aktywnego 

wypoczynku i rekreacji,
13 wyłonienie najlepszych zawodników w dogtrekkingu.

14 Nazwa imprezy
„Zawody dogtrekkingowe w Gminie Olszyna”

15 Organizator
Urząd Miejski w Olszynie, Gminny Ośrodek Kultury w Olszynie

16 Termin
23 czerwiec 2012 r.

17 Warunki uczestnictwa
„Zawody dogtrekkingowe w Gminie Olszyna” to ogólnopolska impreza 
turystyczno - sportowa. Uczestnikiem będzie osoba, która spełni następujące 
warunki:

- Prześle na adres Organizatora wypełnioną kartę zgłoszeniową 
opublikowaną na stronie internetowej: www.olszyna.pl (preferowana 
rejestracja on-line) lub dokona osobistego zgłoszenia w Biurze Zawodów,

- Dokona opłaty startowej (preferowane opłaty poprzez banki internetowe).

 Wypełniając kartę zgłoszeniową (w formie elektronicznej lub pisemnej) 
uczestnik akceptuje poniższą klauzulę: 

Organizator, wszystkie osoby z nim współpracujące, a także osoby związane 
z przeprowadzeniem i organizacją wyścigu nie ponoszą odpowiedzialności 
względem uczestników za szkody osobowe, rzeczowe i majątkowe, które 
wystąpią przed, w trakcie lub po wyścigu. Uczestnicy startują na własną 
odpowiedzialność. Uczestnicy ponoszą odpowiedzialność cywilną i prawną 
za wszystkie szkody. Przyjmują do wiadomości, że należy przestrzegać 
zaleceń służb porządkowych oraz warunków regulaminu. Zgadzam się z 
warunkami uczestnictwa i zgłaszam swoje uczestnictwo w w/w. zawodach. 



W przypadku startu młodzieży poniżej 18 lat wymagana jest zgoda rodzica 
lub opiekuna prawnego, poprzez złożenie podpisu. Zdjęcia, nagrania 
filmowe oraz wywiady z moją osobą, a także wyniki z moimi danymi 
osobowymi mogą być wykorzystane przez prasę radio i telewizję Swoim 
podpisem zapewniam, że zapoznałem się z wszystkimi warunkami 
regulaminu zawodów i wypełniłem formularz zgłoszeniowy zgodnie z 
prawdą oraz kompletnie. 

Prawo do startu w dogtrekkingu mają osoby, które ukończyły 18 lat, w 
przedziale wieku 16-18 lat za pisemną zgodą rodziców lub opiekunów 
prawnych, poniżej 16 lat pod stałą opieką rodziców lub opiekunów 
prawnych startujących w imprezie.

 Na dystansie 20 km nie mogą startować osoby poniżej 15 roku życia. W 
przypadku nie zastosowania się do powyższej reguły zawodnik / 
zawodniczka zostanie zdyskwalifikowany/a.

 Każdy uczestnik startuje na własną odpowiedzialność (w przypadku 
zawodników niepełnoletnich na odpowiedzialność rodziców lub prawnych 
opiekunów).

7. Psy:

 Do udziału w Dogtrekkingu dopuszcza się wszystkie psy bez względu na 
wielkość, rasę lub jej brak.

 Dopuszcza się start jednego zawodnika z maksymalnie dwoma psami.

 Minimalny wiek uprawniający psa do startu to 1 rok, maksymalny wiek 
uprawniający do startu to 9 lat. Jeżeli pies jest starszy może brać udział w 
dogtrekkingu po okazaniu przed startem przez jego właściciela pisemnego 
zaświadczenia od lekarza weterynarii o braku przeciwwskazań do startu na 
określonym dystansie.

Waga plecaka dla psa nie może przekraczać 1/3 masy ciała psa 

Zabrania się startu suk w ciąży oraz do 6 tyg. po porodzie

Wszystkie psy biorące udział w dogtrekkingu muszą posiadać aktualne 
zaświadczenie o szczepieniu przeciw wściekliźnie.



Przez cały czas trwania zawodów tj. od przybycia zawodnika na miejsce, aż 
po wyjazd, zawodnik ma obowiązek trzymać psa/psy na smyczy.

Podczas zawodów zabronione jest zmuszanie psa do marszu oraz 
jakiekolwiek działanie powodujące ból lub stres u zwierzęcia.

Każdy zawodnik odpowiada za zachowanie swojego psa oraz ewentualne 
szkody przez niego wyrządzone.

W przypadku braku możliwości kontynuowania marszu przez psa zawodnik 
ma obowiązek zejść z trasy i niezwłocznie poinformować o tym 
organizatora.

 8. Wyposażenie:

Każdy zawodnik ma obowiązek zabrać ze sobą na trasę:

mapę (otrzymaną od organizatora lub własną jeśli organizator poinformuje o 
tym wcześniej)

    telefon komórkowy,

    miskę,

    wodę dla psa w ilości min. 1 litr.

    plaster z opatrunkiem - minimum 3 szt.

    but dla psa

Zawodnik pokonuje trasę prowadząc psa na smyczy (preferowana smycz z 
amortyzatorem). Linka powinna być zaczepiona do pasa biodrowego. 
Dopuszcza się trzymanie smyczy w ręce oraz używanie smyczy 
automatycznej przez osoby pełnoletnie.

Psa prowadzimy w szelkach (dopuszcza się wszystkie typy) lub w obroży.

Zabrania się startu psa w kagańcu, kolczatce lub obroży zaciskowej.

Zabrania się korzystania przez zawodników z map innych niż przekazanych 
przez organizatora.

Zawodnik obowiązkowo zdaję sędziemu lub jego asystentowi mapę oraz 
kartę zawodnika od razu po przekroczeniu linii mety.

Wyposażenie zawodników może być sprawdzane przez sędziego przed 



startem.

9. W ramach opłaty startowej zawodnik otrzymuje:

- pamiątkowy, imienny dyplom uczestnictwa z wynikiem uzyskanym 
podczas startu.

-prawo do korzystania z bufetów na trasie (woda, napoje, owoce )

-posiłek regeneracyjny po starcie

-ubezpieczenie NW,

-nagrody dla zwycięzców.

10. Kategorie:

Kobiety 15 km

Kobiety 25 km

Mężczyźni 15 km

Mężczyźni 25 km

Fitness dla mieszkańców Gminy Olszyna na dyst. 10 km

Rodzinna udział bierze rodzina składająca się z rodziców i min. 1 dziecka

na dystansie 10 km

11. Ruch drogowy:

 Dogtrekking będzie się odbywać przy nieograniczonym ruchu drogowym. 
W miejscach szczególnie niebezpiecznych Policja oraz służby Organizatora 
ułatwią włączanie się do ruchu.

 Zawodnicy muszą zachować szczególną ostrożność, mając na uwadze 
możliwość wyjechania pojazdów z pól, dróg leśnych czy pojedynczych 
zabudowań.

 Wszyscy zawodnicy na drogach gruntowych i publicznych powinni 
bezwzględnie przestrzegać przepisów Ruchu Drogowego.

 Organizator nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne kolizje i wypadki 
na trasie.



12. Spożywania alkoholu na trasie przez zawodnika jest jednoznaczne z jego 
dyskwalifikacją. Poruszanie się zawodnika z alkoholem w pobliżu 
startu/mety przed przybyciem ostatniego zawodnika kategorii z będzie 
skutkowało upomnieniem a następnie dyskwalifikacją, nawet jeżeli 
zawodnik ukończył zawody.

13. Ochrona środowiska naturalnego

 Zawodnicy muszą szanować środowisko naturalne i bezwzględnie nie mogą 
zanieczyszczać trasy wyścigu poza wyznaczonymi strefami bufetu. 
Zaśmiecanie trasy wyścigu karane będzie dyskwalifikacją. Nie wolno 
używać szklanych pojemników w pobliżu i na trasie zawodów.

 Każdy uczestnik dogtrekkingu zobowiązany jest bezwzględnie sprzątać 
odchody po swoim psie. W promieniu 20 metrów od biura zawodów oraz 
startu/mety zlokalizowane będą pojemniki na odchody. Jedyny wyjątek 
stanowią miejsca na trasie gdzie nie ma pojemników na śmieci do których 
można wrzucić odchody. Nie przestrzeganie sprzątania po swoim psie grozi 
20 min karą czasową lub dyskwalifikacją.

14. Informacje dodatkowe:

 Każdy uczestnik bierze udział w zawodach na własną odpowiedzialność.

 Organizator nie ponosi odpowiedzialności materialnej za rzeczy zaginione 
w trakcie trwania zawodów.

 Brak znajomości regulaminu nie będzie uznawany jako wytłumaczenie.

 Dogtrekking odbędzie się bez względu na warunki atmosferyczne.

 Organizator zastrzega sobie prawo do odwołania imprezy w związku z 
wystąpieniem klęsk żywiołowych lub innych uznawanych za działanie "siły 
wyższej".

 Wszyscy zawodnicy proszeni są o nie zaśmiecanie trasy dogtrekkingu i 
szczególną troskę o środowisko naturalne.

 W przypadku rezygnacji z udziału w imprezie Organizator nie wypłaca 
zwrotu wpisowego.

 Uczestnik dogtrekkingu, wypełniając Kartę Zgłoszeniową, akceptuje 
warunki niniejszego Regulaminu i wyraża zgodę na przetwarzanie swoich 
danych osobowych w celach promocji i reklamy przyszłych imprez 



organizowanych przez organizatora.

 Organizator z Sędzią Głównym, zastrzega sobie prawo do interpretacji 
niniejszego regulaminu oraz do jego zmian.

15. Nagrody

Organizator przewiduje losowanie nagród wśród wszystkich uczestników, 
którzy ukończą określony dystans i na mecie będą posiadać wypełnioną 
prawidłowo kartę uczestnika

Puchary dla najlepszych 3 zawodników w kategorii

Dyplomy dla wszystkich uczestników

16. Wpisowe

Każdy z uczestników musi wpłacić wpisowe na konto

do dnia 31 maja 2012 ( decyduje data wpływu pieniędzy na konto) w 
wysokości 35 zł

lub w dniu zawodów w wys. 70 zł.

Płatności dokonane na konto Organizatora tytułem uczestnictwa nie 
podlegają zwrotowi.

W tytule płatności należy wpisać nazwisko/nazwiska za które dokonywana 
jest opłata

17. Kontakt:

tel. 757231085, 698653585,507-728-206

mail  gokolszyna@op.pl,  dogtrekking@onet.pl 


